OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OVW3EJIbHbIA FTEHEPATOP TCC AJ1-250C-T400-1PNM26

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHU4Yeckue XxapakTepucTuku

Cepus

MoLLUHOCTb HOMUHabHAS, KBT

MoLWHOCTb HOMUHAsbHas, KBA

MoLLHOCTb MaKcUManbHas, KBT

MoLHOCTb MakcMMabHas, KBA
KoathpuumeHT MoLHoCcTn

Hanps»keHue (B)

KonunyecTtso a3

YacToTa, 'y

HomuHanbHbIR ToK (A)

06BEM cncTembl oxnaxaeHus (n)

06bém TonnneHoro 6aka (1)

TonnmBHbIN cenapaTop

Pacxop Tonamea npu 50% MOLLHOCTM f1/4
Pacxopn Tonnvea npu 75% MOLHOCTYN A/
Pacxopn Tonsimea npu 100% MoLHOCTY N/4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas
(4)

CTeneHb aBTOMaTH3aLMmn

YcTaHoBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonxeHne

YpoBeHb Wwyma (dB/7m)

Caywurens

[abapuTbl paguaTopa (pacT. oT nona, B, LU, Mm)
[FabapuTHble pa3mepsl ([;LL;B; MM)

Pecypc paboTbl [0 Kan. peMoHTa (4)
SKONOrN4eCKunit Knacc

MpounssoauTens asuratens

[Buratenb

MoLHOCTb ABUraTens MakCcuManbHas, KBT
Pabouuit 06bEM aBuratens (1)

EMKOCTb MacnsHoi cucremsl (1)
MowHocTb reHepaTopa, KBT

KNpA reHepatopa, %

TOYHOCTb PerynnmpoBKi HanpsXxkeHns (£ %)
Macca, Kr

Bec 6pyTTO (KI)

KomnnekTauus

BbicoTa pambl (MM)
FapaHTus, cpok (Mec)

TSS Prof
250
3125
275
343.8
0.8
400/230
3

50

451

65

850

HeT
35.6
51.8
69.1

16.4

1 (py4Hon 3anyckK)
2x120/12
Morofo3aWwmnTHBINKOXYX
85

NPOMBILLIEHHbIN
1056*561*1335
3300x1400x2203

13000

6e3 3KONI0rn4ecKoro knacca
Yuchai

Yuchai YC6MK420L-D20
309

10.34

30

250

94

1

2720

2721

rNyWwuTenb, TONAKBHLIA 6ak, LLY ¢
uuncposon naHensto, AKB,
[IOKyMeHTaLms, CTaHuWs 3anpaBieHa
MacioM n OXK

380

36 mecaLes/2000 MoTo4acoB

ApTukyn: 025672

Oc wHocTh: KBT / Pe3ep Ly
Hanpsaxenue: 400/230 B

DOBuratenn: TSS-SA-250

lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

Tb: 275 kBT

TenedoH/daKc: +7 (495) 258-00-20  [inA pernoHos: 8 800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_prof/dizelnyy_generator_tss_ad_250s_t400_1rpm26_025672/

